
UCHWAŁA NR LIII/488/2023 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Klotyldzin - działka nr 318/13, 318/23 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 503 ze zmianami) 
Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego uchwałą: 

1) Nr XXVI/259/97 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 30 grudnia 1997 roku w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Margonin na obszarze wsi 
Klotyldzin (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 4, poz. 23, z dnia 16 lutego 1998 roku), 

2) Nr XXIII/240/05 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Margonin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 43, poz. 1114 z dnia 
3 kwietnia 2006 roku), 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przedstawia załącznik nr 1, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Margonin 

 
 

Rafał Gimzicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8261EC-BBF8-4C8C-A068-40012379647F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/488/2023 
Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 25 maja 2023 roku

Legenda:
Granica obszaru objętego
zmianą planu miejscowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8261EC-BBF8-4C8C-A068-40012379647F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 503 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy 
Margonin podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Klotyldzin - działka nr 318/13, 318/23 – zwanego dalej „planem”. 

Do Burmistrza Miasta i Gminy Margonin wpłynął wniosek osoby prawnej w przedmiocie zmiany sposobu 
zagospodarowania terenu. 

Analizując: strukturę własności terenu, obecne zagospodarowanie terenu, miejsca potencjalnych konfliktów 
społecznych, istniejące uzbrojenie techniczne oraz zgodność z zapisami studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Margonin, Burmistrz Miasta i Gminy Margonin wskazał możliwość 
wprowadzenia zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz terenu usług na obszarze planu. 

W urzędowych zasobach materiałów geodezyjnych znajdują się niezbędne opracowania 
do przeprowadzenia zmiany planu miejscowego. 

Jednocześnie Burmistrz Miasta i Gminy Margonin informuje, że warunek określony w art. 14 ust 3, ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, został spełniony. 

Zakres prac planistycznych wynika z przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 roku 
w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1587), stosownie do zamierzeń i przewidywanych rozwiązań 
oraz występujących uwarunkowań. 

Przyjęcie niniejszej uchwały umożliwi rozpoczęcie procedury planistycznej zgodnie 
z art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C8261EC-BBF8-4C8C-A068-40012379647F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1
	Uzasadnienie

		2023-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Gimzicki; Rada Miasta i Gminy Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




